!

FEN.C.L

BLEDUR
BLE TENDRE
BLE FOURRAGER

AVOINE
Totaux Céréales

Tourtaux DE SOJA
GRAINE DE SOJA

Coque de SOJA

PULPE DE BETTERAVE
Tourtaux DE TOURNESOL
DDGS - Dréches de mais
SON DE BLE

Tourtaux COLZA

Gluten de MAIS
LUZERNE

GRAINE DE TOURNESOL
CAROUBES

Totaux Produits dérivés
Totaux Tous Produits

Importations des MEMBRES (en TM)

BLEDUR
BLE TENDRE
BLE FOURRAGER

AVOINE
Totaux Céréales

Tourtaux DE SOJA
GRAINE DE SOJA

Coque de SOJA

PULPE DE BETTERAVE
Tourtaux DE TOURNESOL
DDGS - Dréches de mais
SON DE BLE

Tourtaux COLZA

Gluten de MAIS
LUZERNE

GRAINE DE TOURNESOL
CAROUBES

Totaux Produits dérivés
Totaux Tous Produits

Part des MEMBRES dans les Importations Nationales (en TM)

BLEDUR
BLE TENDRE
BLE FOURRAGER

Totaux Céréales

Tourtaux DE SOJA
GRAINE DE SOJA

Coque de SOJA

PULPE DE BETTERAVE
Tourtaux DE TOURNESOL
DDGS - Dréches de mais
SON DE BLE

Tourtaux COLZA

Gluten de MAIS
LUZERNE

GRAINE DE TOURNESOL
CAROUBES

Totaux Produits dérivés
Totaux Tous Produits

Campagne 2020 / 2021, du ler au 30 juin 2020
Importations Nationales (en TM)

Agadir Casablanca Jorf Nador Safi  Tanger Med Totaux

32571 54808 87379

20000 31700 30358 82058

0

11000 181796 192796

12 500 20094 32594

0

31000 246 067 97 666 20094 0 0 394 828

18 040 18 040

0

17 399 17 399

8000 17 400 23100 48 500

38698 38698

8250 8250

6 600 40751 7039 54390

15315 15315

3420 3420

0

4000 4000

0

26 270 151 603 30139 0 0 0 208 012

57 270 397 671 127 805 20094 0 0 602 840
10% 66% 21% 3,3% 0% 0%

Agadir Casablanca Jorf Nador Safi  Tanger Med Totaux

32571 43 808 76 379

8000 20 700 17 254 45 954

0

11000 181796 192 796

12 500 12 500

0

19 000 235 067 73 562 0 0 0 327630

18 040 18 040

0

17 399 17 399

8000 10 300 19 100 37400

38698 38698

8250 8250

6600 40751 7039 54 390

12 015 12 015

3420 3420

0

0

0

26 270 137 203 26139 0 0 0 189 612

45 270 372271 99701 0 0 0 517 242
9% 72% 19% 0,0% 0% 0%

Agadir Casablanca Jorf Nador Safi  Tanger Med Totaux

100% 80% 87%

65% 57% 56%

100% 100% 100%

100% 0% 38%

61% 96% 75% 0% 83%

100% 100%

100% 100%

100% 59% 83% 77%

100% 100%

100% 100%

100% 100% 100% 100%

78% 78%

100% 100%

0% 0%

100% 91% 87% 91%

79%

94%

78%

0%

86%

Sources : silos, consignataires et ANP (Traitement FNCL)

%

22%
21%
0%
49%
8%
0%
65%

9%
0%
8%
23%
19%
4%
26%
7%
2%
0%
2%
0%
35%

100%

%

23%
14%
0%
59%
4%
0%
63%

10%
0%
9%

20%

20%
4%

29%
6%
2%
0%
0%
0%

37%

100%

43%

17%

37%

19%



